2020 年５月 14日

各  位

会 社 名 阪急阪神ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 杉山 健博

 （コード番号 9042 東証第一部）

問合せ先 グループ経営企画室 広報部長 嶋田泰夫

 （TEL．06-6373-5092）

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

代表取締役の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の内容

 ＜退任＞

  藤原 崇起（ふじわら・たかおき）   （現・代表取締役）

※阪神電気鉄道㈱ 代表取締役会長は継続します。

２．異動の理由

  2020年６月17日開催予定の第182回定時株主総会終結の時をもって任期満了により取締役を退任す

ることに伴い、代表取締役を退任いたします。

３．異動予定日

  2020年６月17日

以上